
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 03   03.12.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 30/07/2020 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA NUOVA 
PASSERELLA CICLO-PEDONALE SUL FIUME MELLA E RACCORDO AL PERCORSO CICLABILE 
ESISTENTE - COMUNE DI PEZZAZE – FRAZ. AIALE (BS) - CIG: 8365212751 

 

Il giorno 30/07/2020 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara  

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:05 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. Andrea Dondi 
Collaboratrice della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal bando di gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID125223262) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1596039031593  PRE.FER. SRL C.F: 00997940291 – Forma singola;  
2. 1596058991907  SAGGESE SPA C.F: 03650400652 - Forma singola; 
3. 1596089527909  A.T.I. EDILERRE S.R.L. C.F: 00160580148 (Mandataria) – CMT SRL 

C.F: 03994070989 (Mandante); 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dalle 
concorrenti e verifica la documentazione amministrativa. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge: 
 

 che gli operatori economici PRE.FER. SRL C.F: 00997940291 - SAGGESE SPA C.F: 
03650400652 - A.T.I. EDILERRE S.R.L. C.F: 00160580148 (Mandataria) – CMT SRL C.F: 
03994070989 (Mandante) hanno omesso di allegare la marca da bollo così come richiesto nel Bando 
di Gara al paragrafo 4.3.2 "Marca da bollo"; 
 

si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. assegnando 
per l'integrazione dei documenti il termine del 31/07/2020 alle ore 12.00. 
 

 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 03   03.12.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 2 

La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:40 del 30/07/2020. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 

 
L’AUTORITA’ DI GARA Rag. Cinzia Baratti  

 
 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Sig. Andrea Dondi 


